РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН

УЙМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  7 июня 2022г                                                                                              №31-3

О внесении изменений в Решение Уйменского Сельского
Совета депутатов  от 29.01.2018г. №33-3 Об утверждении
Положения «Об оплате труда муниципальных служащих
Сельской администрации Уйменского сельского поселения»

Руководствуясь  Настоящим Положением в соответствии со ст. 53

Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального

закона от 2 марта 2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», законом Республики Алтай от 18 апреля 2008 года №27 -РЗ «О

предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих

Республики Алтай».  Совет депутатов Уйменского сельского поселения.

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в приложение №2 Решение Уйменского Сельского

Совета депутатов  от 29.01.2018г. №33-3 Об утверждении Положения «Об

оплате труда муниципальных служащих Сельской администрации Уйменского

сельского поселения»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 12 июня 2022 года.

Глава  сельской

администрации

МО «Уйменское сельское

поселение»

Е.И. Иванова

Приложение №2

                                                                         К положению об оплате труда

                                                                                    муниципальных служащих

РАЗМЕРЫ

ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

На основании Указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от

18.11.2010 N 282-у
Наименование классного чина

Оклад за классный чин

(рублей в месяц)

Секретарь муниципальной службы в

Республики Алтай 3 класса

668